PAGE
2

Об утверждении Положения о работе комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды на такие земельные участки на территории

муниципального образования Павловский район
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о работе комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды на такие земельные участки на территории муниципального образования Павловский район (приложение).
2. Отменить постановление администрации муниципального образования Павловский район от 31 июля 2018 г. № 1087 «Об утверждении Положения о работе комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды на такие земельные участки на территории муниципального образования Павловский район».

3. Отменить постановление администрации муниципального образования Павловский район от 19 февраля 2019 г. № 200 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 31 июля 2018 года № 1087 «Об утверждении Положения о работе комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды на такие земельные участки на территории муниципального образования Павловский район».

4. Отменить постановление администрации муниципального образования Павловский район от 23 января 2020 г. № 59 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 31 июля 2018 года № 1087 «Об утверждении Положения о работе комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды на такие земельные участки на территории муниципального образования Павловский район».

5. Отменить постановление администрации муниципального образования Павловский район от 20 октября 2020 г. № 1918 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 31 июля 2018 года № 1087 «Об утверждении Положения о работе комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды на такие земельные участки на территории муниципального образования Павловский район».

6. Отменить постановление администрации муниципального образования Павловский район от 20 апреля 2021 г. № 645 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 31 июля 2018 года № 1087 «Об утверждении Положения о работе комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды на такие земельные участки на территории муниципального образования Павловский район».
7. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavl23.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Павловский район, в специально установленных местах.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы муниципального образования Павловский район                 Бондаренко И.Б.
9. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район

           Р.А. Парахин